АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                                                                                                        № 14а

Об отмене постановления администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 68

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставление муниципальной услуги
по рассмотрению обращений граждан» отменить.
2. Исключить из  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 28.06.2012 года  № 83а муниципальную услугу № 52 «Рассмотрение обращений граждан».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     Н.Н.Леонова.